СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ №6
14.11.2017 г.

с. Каргасок
Об избрании членов бюджетной и правовой
комиссий Совета Каргасокского сельского поселения

В соответствии со статьями 33,38,39 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения, а также рассмотрев вопрос «Об избрании членов бюджетной и правовой комиссий Совета Каргасокского сельского поселения»,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать членами бюджетной комиссии  депутатов: Верчук Любвовь Михайловну, Легостаева Владимира Ивановича, Молгачева Сергея Николаевича, Михайлова Виталия Ивановича, Бубенчикову Валентину Васильевну, Индаеву Ларису Григорьевну, Момонтова Владимира Алексеевича.

2. Избрать членами правовой комиссии  депутатов: Соколова Дениса Борисовича, Петелина Бориса Артемьевича, Кудряшова Андрея Геннадьевича, Кандаурова Евгения Валерьевича, Сыркина Сергея Александровича, Большакова Алексея Дмитриевича, Андреева Виталия Сергеевича.
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                            Т.В. Лактионова
Глава  Каргасокского сельского поселения

 Д.Е. Барышев